
МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ – СОФИЯ 

РЕКТОРАТ
 

 

ЗАПОВЕД №РК-36-4348/19.11.2020 

Във връзка с чл. 63, ал.ал.1, 2, 3,т.1, 4 и 6 и чл.63в от Закона за 
здравето,  Заповед № РК 36-4022 от 23.10.2020 г. на Ректора на 
Медицински университет-София и на основание чл. 44, ал. 1, т. 2 от 
Правилник за устройството и дейността на Медицински университет – 
София, 

НАРЕЖДАМ: 
I. Деканите на факултети (ръководители на структурните звена) да 

организират: 
1. Необходимата информираност на преподавателите, студентите и 

служителите за задължителното попълване на електронния формуляр 
„COVID-19 Форма - Съобщение за вероятно или сигурно заболяване от 
covid-19 или контакт с болен от covid-19“. 

2. Електронният формуляр се намира на интернет страницата на 
Медицински университет – София в секцията „МЕРКИ ПРИ COVID-19“ и 
може да бъде попълнен коректно само с университетски имейл адрес 
(завършващ на mu-sofia.bg) 

3. При техническа и/или физическа невъзможност, информацията може 
да бъде подадена от техни колеги или от служителя-лице за контакт от 
администрацията или факултет/структурно звено. Задължително се 
уведомява прекия ръководител. 

Настоящата заповед влиза в сила от 23 ноември 2020 година. 
    Заповедта да се сведе до знанието на преподавателите, служителите и 
студентите в Медицински университет за сведение и изпълнение. 

    Контролът по изпълнението на заповедта възлагам на деканите 
/ръководителите на факултети/структурни звена на Медицински 
университет-София. 

                        АКАД. Л. ТРАЙКОВ, ДМ 

                        РЕКТОР НА МУ - СОФИЯ 


